
Nysetra

157/39

○

○

○

157/9

157/39

Da
gp

ar
ke

rin
g

Et
ab

le
rt 

ho
ve

ds
kil

øy
pe

Ny skiløype

Omlegging av
sti

Ny skiløype

Gammel
setersti
bevares

Friluftsområde

14

15

16 17

18
19

20

21

1

2
3

5

4

7

6

8

9

10

11

12

13

Grense for byggeområde i

kommuneplanen

Skiløype/

sykkelsti

72

70

T1
6.3 Møne

T12
5.5 Møne

T13
6.3 Møne

T11
6.3 Møne

T9
6.3 Møne

T10
5.5 Møne

T3
5.5 Møne

T2
5.5 Møne

T5
5.5 Møne

T4
5.5 Møne

T7
5.5 Møne

T6
6.3 Møne

T8
5.5 Møne

T20
6.3 Møne

7.5m bredde hytte

T21
5.5 Møne

T19
6.3 Møne

T18
6.3 Møne

7.5m bredde hytte

T17
6.3 Møne

9m bredde hytte

T16
5.5 Møne

8m bredde hytte

T15
5.5 Møne

9m bredde hytte
Innkjøring nord

T14
5.5 Møne

9m bredde hytte

Snuhammer i ende

WC

DATO
26.05.2021

ar plan& landskap as v/ Anne Ribberud
Østenløkka 20, 3614 Kongsberg
Mob: 90 93 76 25
E-post ar@planoglandskap.no

Gbnr 157/1,158/1, 156/2 Sigdal kommune.

Temakart
Høyde og bredde for ny bebyggelse
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